
Předávací protokol

ke smlouvě o pronájmu obytného vozidla ze dne 

Pronajímatel: 

TOMEX METAL, s.r.o., zastoupená Martinem Sasynem, 

Horní 1438/80, 700 30 Ostrava

IČ: 05497281, DIČ: CZ05497281

telefon: 777 123 448 mail: info@obytko.cz

adresa předávání předmětu nájmu: dle dohody  (dále jen „adresa předání“)

Nájemce:

jméno/název: 

adresa/sídlo: 

Typ vozidla: KRONOS 284 TL

SPZ: 1TP 1772

Stav tachometru:             km

Standartní vybavení vozidla Počet kusů Předáno
Klíče k vozidlu 1
Karta povinného ručení 1
Bubnový prodlužovací kabel 1
Připojovací ke obytnému vozu na 220V 1
Kempingová redukce 220 V 1
Náplň do chemického WC 2
Toaletní papír do chemického WC 6
Rohožka 1
Plynová láhev 10kg 2
Hadice 1
Skládací kanystr 1
Nájezdové vyrovnávací klíny 2
Výstražný trojúhelník + lékárnička 1
Výstražná vesta 1
Opravná sada + zvedák + klíč 1
Nosič na 4 kola 1
Výstražný terč na nosič kolo 1
Plachta na nosič kol 1
Smart TV + ovladač 1
Vysavač 12V 1
Markýza 4,5m + klika + upevňovací sada 1
Koberec pod markýzu 1
Dálniční známka CZ+A 2
Kempingové židle – skládací 5



Kempingový stůl – skládací 1
Jídelní servis pro 5 osob + příbory + nože + hrníčky + naběračky 1 sada
Skládací hrnec silikonový 2
Ložní souprava 5
Plynový gril 1
Měnič napětí 12V/220V 300W 1
2 din autoradio 1
WIFI modem TP-link 7200 1
Nářadí 1
Skládací schod 1
Závěsný botník THULE 1
Lopatka + smetáček 1
Badmintonová sada + 2 ks pálek 1
Hygienické potřeby ( houbičky, saponát, utěrky, desinfekce, sáčky 
do koše, hadříky)

1 sada

Společenská hra 1 sada
Šatní ramínka 5
Sada DVD nosičů 1 sada
Autonabíječka 1
Překážková dráha 1
Fotbalový míč 1
Elektronické šipky 1

Předvedení a zaškolení obsluhy vozidla Zaškolen
Ovládaní vozidla při řízení
Ovládání autorádia
Připojení WIFI
Nastavení jídelního stolu
Otáčení sedadel a připoutaní bezpečnostními pásy
Obsluha a nastavení lednice
Obsluha plynového vařiče
Nastavení spouštěcí postele
Ovládání TV
Ovládání a nastavení ovládacího panelu 
Obsluha sprchovacího koutu
Používání chemického WC
Používaní šatních skříní
Nastavení třetí postele v ložnici
Ovládání osvětlení
Kontrola stavu a dopouštění pitné vody
Kontrola stavu a dopouštění odpadní vody
Připojení el. přípojky
Upevnění jízdních kol na nosič
Obsluha ohřevu vody a topení TRUMA



Vnější a vnitřní poškození vozidla při předání:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.



Vnější a vnitřní poškození vozidla při vrácení:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Klient se zavazuje:

- Při vrácení vozidla musí být kazeta WC prázdná a vyčištěná, v opačném případě bude účtován 
poplatek = 600,- Kč.

- Při vrácení nevyčištěného vozidla se účtuje poplatek 5.000,- K

- Při silně znečištěném těžko odstranitelném znečištění (jako jsou například asfaltové, olejové skvrny, 
znečištěné potahy, koberce, poškrabaný interiér a exteriér atd.) se nájemci účtuje poplatek dle 
platného ceníku náhradních dílu a opravy.

V Brušperku dne                                                                                Podpis nájemce ……...................…


